■ ON/OFF
■ TEMPERATURE
     & AGITATION
TLJ 29 M TLJ 35 M
CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES
Boîtier Plastique avec auto extinction UL 94 V0
Dimensions 35x78 mm - profondeur 64 mm 70x85 mm (4 modules DIN) - profondeur 61 mm
Poids 115g environ 180g environ

  R   Relais Sortie
OUT3   -   Aucune
CODIFICATIONS
Probe
TLJ 29 M
DigPTC-NTC
INPUTSNONOC NC
SUPPLY
NO
OUT3: 5A-AC1(2A-AC3) / 250 VAC
AGIT: 8A-AC1(3A-AC3) / 250 VAC
OUT: 16A-AC1(6A-AC3) / 250 VAC
AGIT OUT OUT3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
BUZZER
INTERNAL
Probe
TLJ 35 M
1 2 3 4 5 6 121110987
13 14 15 16 17 18 19 24222120 23
OUT
SUPPLY
INPUTS
SPST-NO 16A-AC1
SPDT 16A-AC1(NO) 8A-AC1(NC)
NCNO
NO
C
C BUZZER
INTERNAL
DIG.
IN.
NC NOC
SPDT 8A-AC1
AGIT
SPST-NO 8A-AC1
C NO
OUT4
PTC-NTC
75
33
5
64
28
TLJ 29 M
AL
Out Agit - OK + Man Aux
Aux
Man
RECOMMENDED
PANEL CUTOUT
29
71
min. 15 mm
m
in
. 1
2
m
m 84
2770
31 2 64 5 7 8 9
45 60
21 12
Agit
AL
Out
TLJ 35 M
OK ManAux AuxMan